EDITAL DE CONCURSOS N.º 83/2006 - SUSEPE

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E FU NCIONAL DO
CANDIDATO E HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS DOS C URSOS DE

FORMAÇÃO PROFISSIONAL

O Superintendente dos Serviços Penitenciários, no uso de suas atribuições legais,
torna público a divulgação do resultado da Investigação Social e Funcional e homologa o
resultado final do III Curso de Formação Profissional de Agente Penitenciário
Administrativo e do XXX Curso de Formação Profissional de Agente Penitenciário para os
candidatos com determinação judicial.

  1. RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E FUNCIONAL D O CANDIDATO
1.1 O candidato VAGNER FRAGA BERNEIRA foi considerado INDICADO AO CARGO .

2. RESULTADOS FINAIS DO CURSO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL  DE AGENTE
PENITENCIÁRIO ADMINISTRATIVO:
2.1 Os candidatos a seguir relacionados foram considerados APROVADOS  e estão
dispostos de acordo com a média final atribuída no Curso de Formação Profissional:

NOME MÉDIA FINAL
JANAINA KELI SCHLOSSER (liminar)   9,34
LEONARDO CAZAROTTO (liminar)  8,97
ADRIANA MATAR (liminar)   8,96

3. RESULTADOS FINAIS DO CURSO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL  DE AGENTE
PENITENCIÁRIO:
3.1 Os candidatos a seguir relacionados foram considerados APROVADOS  e estão
dispostos de acordo com a média final atribuída no Curso de Formação Profissional:

NOME MÉDIA FINAL
 VAGNER FRAGA BERNEIRA (liminar)  9,47
GRACIELA PEIXOTO FREIBERGER (liminar)  9,27

Porto Alegre, 06 de maio de 2013

Gelson dos Santos Treiesleben
Superintendente dos Serviços Penitenciários